2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP KINH PHÍ ĐÀO TẠO TIẾN SĨ THEO ĐỀ ÁN 89

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tôi tên: 				, sinh ngày:
CMND/CCCD số: 			, cấp ngày 		 tại
Chức danh:
Đơn vị công tác:
[bookmark: _Hlk161474575]Địa chỉ thường trú:
Nơi ở hiện nay:
Điện thoại liên hệ:  				Email:
Tôi đã được Trường Đại học Cần Thơ phê duyệt cử đi học Tiến sĩ theo Đề án 89 năm     tại Quyết định số      /QĐ-ĐHCT ngày      tháng     năm       và đã có giấy báo trúng tuyển vào cơ sở đào tạo.
	Ngành học:
	Cơ sở đào tạo:                             , quốc gia:
	Phương thức đào tạo:
	Thời gian khóa học:
	Thời gian bắt đầu khóa học (theo giấy báo trúng tuyển):
	Thời gian bắt đầu nhận kinh phí từ Đề án 89:
Kinh phí khóa học (dự trù kinh phí khóa học):

	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Định mức (NZD)
	Định mức (USD)
	Thành tiền
	Ghi chú

	NZD
	USD
	VNĐ
Tỉ giá:
NZD: 15.568;
USD: 24,853

	1
	Học phí và các khoản liên quan đến khóa học
	Năm

	2
	Chi phí làm visa
	Lần

	3
	Sinh hoạt phí
	Tháng

	4
	Bảo hiểm y tế bắt buộc
	Năm

	5
	Vé máy bay hạng phổ thông
	Lượt đi

	6
	Vé máy bay hạng phổ thông
	Lượt về

	7
	Chi phí đi đường
	Lần

	8
	Các chi phí khác:

	9
	Chuyển tiền và nhận tiền qua ngân hàng
	Lần

	10
	Chi phí khám sức khỏe
	Lần

	11
	Hỗ trợ chi phí để xử lý các rủi ro, bất khả kháng xảy ra
	Lần

	Tổng cộng

(Bằng chữ:  )
Kính đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp kinh phí hỗ trợ đào tạo từ Đề án 89 cho khóa học của tôi.
	Trân trọng cảm ơn./.

	Cần Thơ, ngày      tháng      năm
Người làm đơn